[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» 09. 2014 г.

                         №  417-п.

О внесении изменений в порядок

взаимодействия уполномоченного органа

и заказчиков при осуществлении полномочий

на определения поставщика

(подрядчика, исполнителя) на территории

муниципального образования город Сорск

На основании Федерального закона № 44-ФЗ от 5 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования г. Сорск, в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления таких закупок, внести изменения в порядок взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков при осуществлении полномочий на определения поставщика (подрядчика, исполнителя) на территории муниципального образования город Сорск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подпункт 1 пункта 5.1. раздела 5 изложить в следующей редакции «проводит процедуры по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами (формирует извещение об осуществлении закупки или направление приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), формирует и передает на утверждение документацию об аукционе; выполняет иные действия, направленные на определение поставщика (подрядчика, исполнителя)».
2.Добавить подпункт 15 пункта 5.2. раздела 5 словами «утверждает документацию о закупке».

3.Настоящее постановление направить на опубликование в газету «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава города Сорска                                                                          В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА